
- PASIN PALSTAT -

- pasikallio.com/pasinpalstat - www.facebook.com/groups/pasinpalstat
- Linkki: Tilaa tästä palstatekstit sähköpostiisi - pasinpalstat@gmail.com -

Psalmit ovat yksi Raamatun tärkeimmistä kirjoista. Ne ovat lauluja, runoja ja säkeitä, jotka ovat täynnä elämän viisautta ja ihmeellistä hengellisyyttä. Psalmit sytyttävät, innostavat ja rohkaisevat. Ne neuvovat lukijaansa kulkemaan ja elämään Jumalaa lähellä, turvaten ja luottaen joka hetki Häneen, joka ainoastaan voi ihmissielun pelastaa. Psalmit sopivat myös omaan aikaamme.



Psalmi 10:1-18

Rukous sorrettujen puolesta.

Vaikka toisinaan epäilet, jatka rukousta. Epätoivon tunteet olivat Daavidille tuttuja, mutta hän ei luovuttanut vaan etsi alati Herraa. Hänen rukouksensa ei ollut valittamista vaan avun pyyntöä. Vaikka kokisimme olevamme alaspainettuja meidän tulee pysyä lähellä Jumalaa. Koskaan ei kannata päästää irti rukouksen langasta.

1. **Herra**, miksi olet [*seisot] niin kaukana, miksi kätket kasvosi meiltä ahdingon aikana? 2. **Häikäilemättä** jumalaton vainoaa köyhiä [*ylpeydessään jumalattomat vainoavat kurjia], saalistaa heitä kavalilla juonillaan [*jotka takertuvat heidän punomiinsa juoniin]. 3. **Väärintekijä** rehentelee mielihaluillaan, kiskuri kerskuu voitoistaan ja pilkkaa

Herraa [*jumalaton kerskaa omista himoistaan, kiskuri kiroaa ja haveksii Herraa].

Kavaluus ja ylpeys liittyvät jumalattomuuteen. Kristinusko on vaikuttanut paljon hyvää niin moraalikäsityksiin, kuin toisesta välittämiseen. Voimme vain kuvitella, miten raaka jumalaton maailma olisi ilman kristillistä hyvettä.

4. Jumalaton ylvästelee: "Ei Jumala rankaise. [*"Ei hän tästä ota kiinni"] Ei häntä edes ole!" Siinä hänen ajatuksensa.

Ihminen typeryydessään luulee voivansa olla jumala itselleen. Voi, miten tyhjää ja lyhytnäköistä jumalattoman elämä onkaan. Mitä hyötyä kaikesta on, jos kaikki päättyisi vain kuolemaan! Ymmärtäessä Jumalattoman lopun, tajuaa, miksi hänen näennäistä menestymistään ei kannata kadehtia. Vain ihmisen sydämessä oleva aarre, Jeesus Kristus, kestää, kun kaikki muu katoaa.

5. Väärintekijä menestyy kaikessa, mitä tekee [*hankkeensa menestyvät aina]. Sinun tuomiosi eivät häntä kosketa. Hän hymähtää kaikille vastustajilleen, 6. sanoo itsekseen: "Mikään ei minua horjuta! Vastoinkäymiset eivät minua kohtaa! [*en koskaan joudu onnettomuuteen]" 7. Hänen suustaan tulvii kirousta, petosta ja uhkaa, hänen kielensä syyttää tuhoa ja hävitystä [tuho ja turmio on hänen kielensä alla]. 8. Hän asettuu väijyksiin kylien liepeille ja murhaa salaa viattoman, vaanii katseellaan avutonta. 9. Hän väijyy piilopaikassaan kuin leijona tiheikössä. Hän vaanii siepatakseen heikon [*kurjan], kaappaa köyhän verkkoonsa. 10. Niin sortuu avuton ja heikko, köyhät joutuvat hänen valtansa alle. 11. Hän sanoo itsekseen: "Ei Jumala välitä, Hän on kääntänyt katseensa pois, ei Hän mitään huomaa."

Maailman kärsimykset johtuvat yleensä ihmisen omasta pahuudesta, vallanhimosta ja ylpeydestä. Jumalattomuus on ihmisen valinta, jossa

hän tuhoaa itsensä. On vain suurta armoa, ettei Jumala ole täydellisesti tuhonnut jumalatonta maailmaa.

Jumala odottaa ihmiseltä sydämen nöyryyttä, koska Hänen **läsnäolonsa ja ihmisen ylpeys eivät sovi yhteen**. Olemme todellisuudessa riippuvuussuhteessa Jumalaan nähden, ilman Häntä emme voi mitään tehdä. **Antaessamme Hänen läsnäololleen sijaa, oma ylpeytemme katoaa**. Hänen voimansa poistaa omavoimaisuutemme, jolloin luottamuksemme kumpuaa aina Jumalasta, ei omasta itsestämme.

12. **Riennä avuksi, Herra! Jumala, kohota kätesi! Älä unohda avuttomia [*kurjia]!** 13. Miksi jumalaton saa pilkata Sinua, Herra? Miten hän voi ajatella, ettei Jumala rankaise [*vaadi tilille]?

Jumalan pilkka on jumalattoman yksi tuntomerkki. Jumalalle selkensä kääntäminen, eli Jumalan hylkääminen on itseasiassa Jumalan pilkkaamista. Se on Jumalan halpana pitämistä, väheksymistä ja epäuskoa, jossa ihminen vetää päällensä kuoleman ja kirouksen. Kuten näemme, Jumalaan uskova saa kysyä Jumalalta "miksi." Voimme osoittaa Jumalalle, että meitä murehduttaa maailman jumalattomuus. Tässäkin Daavid rukoilee murehtien Jumalaan kohdistuvaa pilkkaa, vaikka hän itsekin sai osansa häväistyksestä ja halveksunnasta.

Herra auttaa.

14. Sinä näet kaiken, tuska ja murhe ei jää Sinulta huomaamatta, [*Sinähän havaitset vaivan ja tuskan ja otat sen omiin käsiisi.] Sinä ojennat kätesi. Sinulle köyhä ja orpo uskovat asiansa, Sinä annat avun.

Vaikka Jumala ei ole lopettanut jumalattomuutta, Hän on kuitenkin huomioinut heidän aiheuttaman tuskan. Jumalaan uskova voi täysin luottaa siihen, että saamme kyllä aikanaan avun Jumalaltamme!

Voimme kohdata jumalattomat, koska emme kohta heitä yksin. Jumala on puolellamme.

15. Murra jumalattomien voima, rankaise heitä, tee loppu vääryydestä! [*rankaise pahan jumalattomuus, niin ettei sitä enää löydetä.]

Tämä rukous tulisi suunnata myös omaan itseemme, sillä turmeltuneen luontomme tähden olemme yhtä lailla alttiita kaikkeen pahuuteen - siinä, missä jumalatonkin. "Tee loppu vääryydestä," tulisi olla kokonaisvaltainen rukouksemme.

Matt.15:8-11,17-20. 'Tämä kansa kunnioittaa Minua huulillaan, mutta heidän sydämensä on Minusta kaukana, mutta turhaan he palvelevat Minua opettaen oppeja, jotka ovat ihmiskäskyjä.' Ja Hän kutsui kansan tykönsä ja sanoi heille: "Kuulkaa ja ymmärtäkää. Ei saastuta ihmistä se, mikä menee suusta sisään; vaan mikä suusta käy ulos, se saastuttaa ihmisen." ... Ettekö käsitä, että kaikki, mikä käy suusta sisään, menee vatsaan ja ulostuu? Mutta mikä käy suusta ulos, se tulee sydäimestä, ja se saastuttaa ihmisen. Sillä sydäimestä lähtevät pahat ajatukset, murhat, aviorikokset, haureudet, varkaudet, väärät todistukset, jumalanpilkkaukset. Nämä ihmisen saastuttavat; mutta pesemättömin käsin syöminen ei saastuta ihmistä."

16. Herra on kuningas aina ja iäti! Vieraila kansoilla ei ole sijaa Hänen maassaan. [*Pakanat ovat hävinneet hänen maastaan.]

17. Herra, Sinä kuulet, mitä köyhät kaipaavat. Sinä kuuntelet tarkoin, Sinä rohkaiset heitä. [*Sinä vahvistat heidän sydämensä, Sinä teroitat korvasi]

18. Sinä hankit oikeuden orvolle ja sorretulle, eikä pelko enää aja ketään pois maasta [*ettei ihminen, joka on maasta, enää saisi kauhua aikaan].

Psalmi päättyy siis lohdulliseen tietoon siitä, että Jumala kuulee ja rohkaisee. Hän on kuitenkin Herra ja Kuningas, joka on kaiken yläpuolella! Hän hankkii oikeuden ja tuo turvan, jossa meidän ei tarvitse pelätä mitään.

[*Tarkempi käänös, esim. Jumalan kansan Raamattu]

Pasin Palstat - tekstit



Psalmit ovat yksi tärkeistä Raamatun ilmoituksista. Käyn näitä lukuja läpi tutkien sanaa eri käännöksistä ja kommentaariteoksista. Tarkoitus ei ole esitellä oivalluksia tai omaa erinomaisuutta, vaan jakaa rakentavaa tietoa uskon ja hengellisen elämän vahvistamiseksi.

"Pasin Palstat" ovat hengellisiä kirjoituksia. - Tarvitsemme Sanan opetusta, sen tutkimista ja Jumalan Hengen täyteyttä oppiaksemme tuntemaan Jumalaa ja pysyäksemme Hänen tahtonsa tiellä.

"Tartu opetukseen, älä hellitä, pidä kiinni siitä, se on elämäsi." Snl.4:13

Lukiessasi tekstejäni, rukoile, että Jumala saisi puhua sinulle, sillä Hänen lähettäessä sanansa, se toteutuu ja tekee sinulle pelkästään hyvää!

Jumala rakastaa sinua ja siksi Hän on uskonut sanansa palvelijoilleen tuodakseen elämän leipää ja vettä myös sinun ammennettavaksi.

Halutessasi osallistua, voit rukoilla niiden ihmisten puolesta, joita saavutamme tämän työn avulla. Rukoile myös Herran palvelijoille viisautta, ymmärrystä ja johdatusta - heidän palvellessa jokaista, joka janoaa Herraa ja Hänen tuntemustaan.

"Rukoilkaa minunkin puolestani, että suuni avatessani minulle annettaisiin oikeat sanat julistaakseni rohkeasti evankeliumin salaisuutta." Ef.6:19

Pasi Kallio, Seinäjoen helluntaiseurakunnan Nettityöntekijä

www.pasikallio.fi, www.pasikallio.com/pasinpalstat/,

www.facebook.com/groups/pasinpalstat, pasinpalstat@gmail.com